保護者 様

                  川崎市立新町小学校

                  校長 加賀田 葉子

ＰＴＡ会費収納における受任について

 日頃から本校の運営に御協力いただきましてありがとうございます。

 保護者の皆様が加入している川崎市立新町小学校ＰＴＡ会費の収納等につき

まして、川崎市立新町小学校保護者と教職員の会（ＰＴＡ）の代表者である大

平一弘様から委任を受けております。これまでと同様、ＰＴＡ会費は本校が口

座振替等により徴収させていただきますことをお知らせいたします。